๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๒๐๐ งานป้องกันและแก้ไขน้ำกัดเซาะ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ 

ตอน บางสวรรค์-ทรัพย์ทวี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘๓+๕๕๐-กม.๘๔+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน 

ราคากลางของงาน  ในการ๗,๐๐๒ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๔,๙๙๘,๓๑๔.๐๑ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยสิบสี่

 ตามรายการ ดังนี้บาทหนึ่งสตางค์)

    งานป้องกันและแก้ไขน้ำกัดเซาะ จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้